
DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 48575480

Data publicarii	31.07.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 686,95 RON - 686,95 RON

Descriere: 1 Reductie ppr 63-50 buc 12 2.46 29.52 2 Reductie ppr 50-40 buc 12 1.31 15.72 3 Reductie ppr 40-20 buc 10 0.77 7.70 4 Teu ppr redus 50-32-50 buc 24 4.07 97.68 5 Teu ppr 32 buc 60 1.09 65.40 6 Dezaerator 1/2" buc 12 10.88 130.56 7 Robinet ppr cu bila 25 buc 12 6.29 75.48 8 Brida cauciuc 2" buc 10 1.99 19.90 9 Brida cauciuc 1/2" buc 10 1.13 11.30 10 Brida cauciuc 1 1/2" buc 40 1.62 64.80 11 Brida cauciuc 1 1/4" buc 40 1.55 62.00 12 Stut filetat 2" buc 10 5.33 53.30 13 Electrozi supertit 2,5, 1 pachet= 5kg pac 1 53.59
